АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГИМНАЗИЯ № 11 С ИЗУЧЕНИЕМ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ»

ПРИКАЗ

    30.08.2022                                                                                              № 100-15

Об утверждении учебного плана на 2022 – 2023 учебный год

по дошкольному образованию

С целью реализации дошкольной образовательной программы, в

соответствии со ст.51 закона РФ «Об Образовании», санитарно–

эпидемиологическими правилами и нормами СанПин, разработанный в

соответствии с требованиями ФГОС ДО, закона «Об образовании в РФ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебные планы дошкольного образования на 2022 – 2023

учебный год:

 – учебный план дошкольного образования Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения городского округа Королѐв

Московской области «Гимназия  № 11 с изучением  иностранных языков»

организованной образовательной деятельности на 2022-2023 учебный год

(Приложение № 1);

– учебный план дошкольного образования Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения городского округа Королѐв

Московской области «Гимназия  № 11 с изучением  иностранных языков»

на летний оздоровительный период 2022-2023 учебного года (Приложение

№ 2).

2. Опубликовать настоящий приказ и приложения к нему на

официальном сайте Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения городского округа Королѐв Московской области «Гимназия №

11 с изучением иностранных языков» (gimnazija11.edu.korolev.ru).

2.1. Ответственной по размещению документов на сайте Т. С. Черных

обеспечить выполнение пункта 2 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР И. Н. Траханиотовскую.

Директор                                                                           Л. Н. Тимчишина

		2022-08-30T12:41:17+0300
	Тимчишина Людмила Николаевна